## V I T A.

---

**F**ranciscus Laurentius Fridericus Valentini, XVII. die mens. Novembr. anno MDCCCXVII Berolini, patre Francisco, Professore Regio, matre, cheū! iam defuncta, Carolina e gente Stage natus et confessioni evangelicae addictus, literarum elementa Charlottenburgi a Superintendentे Mann, Berolini in gymnasio Werderiano, in chola Rathenoviensi, rectore Piper, et Boehni vico a verbi divino ministro Gravenhorst accepi, deinde in gymnasio Roslebiensi monastico, quod tunc illustrissimo rectore Wilhelm florebat, per quinque annos et dimidium ad studia humaniora incubui. Anno MDCCCXXXVII maturitatis testimonio instructus inter cives Instituti medico-chirurgici Friderico-Guilelmiani receptus per quadrennium hisce virorum Ill. et Cel. interfui scholis.

Cel. Wolff sen. de hodegetice, logice et psychologia; Cel. Preuss de historia; Cel. Turte de physice experimentali et pharmacia; Ill. Link de botanice et historia naturali; Ill. Mitscherlich de chemia organica et anorganica; Ill. Schlemm de osteologia, syndesmologia splanchnologia; Ill. Müller de anatomia universa, de anatomia organorum sensuum, de physiologia, de anatomia comparata, de anatomia pathologica; Cel. Henle de anatomia universa; artem cadavera rite secandi Ill. Müller et Ill. Schlemm me docuere. Cel. Eck de physiologia, pathologia et therapia generali atque semiotice. Cel. Romberg de diagnostice morborum cordis et pulmonum physica; Ill. Horn de pathologia et therapia speciali, de morbis syphiliticis et psychieis; Ill. Hecker de encyclopediа et methodology medica, de historia medicinae, nec non de interpretandis Celsi libris; Ill. Osann de materia

medica, de fontibus medicatis, de auxilio in repentinis vitae periculis ferendo; Cel. Casper de arte formulas medicas rite concinandi, et de medicina forensi; Cel. Kluge de arte fascias rite applicandi, de ossium fracturis et luxationibus, de chirurgia generali, de arte obstetricia et aciurgia; Cel. Froriep de aciurgia et anatomia-chirurgica; Beat. Rust de chirurgia speciali; Ill. Wagner de medicina forensi practica.

Exercitationibus interfui clinicis medicis Ill. Schoenlein et Cel. Wolff; chirurgicis et ophthalmiatricis Ill. Juengken, Ill. Dieffenbach, Beati de Graefe; obstetriciis Cel. Kluge; policlinicis Ill. Osann; medico-forensibus M. Wagner.

Quibus omnibus viris summopere venerandis gratias quam maximas habeo et semper habebo.

Iam vero tentaminibus, tam philosophico, quam medico, nec non examine rigoroso superatis, spero fore, ut dissertatione thesibusque rite defensis, summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

## T H E S E S.

- I. Fungus medullaris ex diathesi fungosa oritur.*
- II. Mercurius in curandis morbis syphiliticis semper curationi antiphlogisticae praferendus est.*
- III. Opium non est specificum remedium delirii trementis.*
- IV. Multi morbi psychici non e causa materiali sed psychica oriuntur.*
- V. Medici in republica Romana minime omnes omnibus temporibus fuere servi aut libertini.*
- VI. Valetudinaria castrensa, qualia nostris temporibus florent, in usu non fuere apud Romanos.*